Telefonliste

Nachname, Vorname
Armeni, Antonio
Avakyan, Artur
Barnstedt, Jirgen
Bayer, Jorg

Bi, Baiyang

Binks, Alexander
Bunke Risstad, Tarjar
Celato, Mariachiara
Cengia, Silvia-Asia
Conti, Lauro

Dai, Xiaohang
Damm, Falk

Dick, Jirgen

Diebold, Sebastian
Dou, Wanchao

Du, Yujia

Ducci, Lorenzo

Filiz, Semih

Grube, Alexej
Gulacti, Furkan
Guzman, Alejandro
Hassan, Md Mahmud
Hedderman, Paul
Hernandez, Santiago
Hel3, Bastian

Holtzli, Markus
Hussein, Shaymaa
Joseph, Wilhelmina
Kalkuhl, Christoph
Kiran, Ayesha
Klawin, Moritz

Kong, Lingda

Kraus, Nadja

Lauer, Sabine

Liu, Qi

Madonia, Rosalia
Magaudda, Enza
Malyshev, Denys
Martin, Jonas
McCulloch, Robert
Mehrotra, Chirag
Munoz-Giraldo, Daniela
Nansi, Urvi
Neumann, Marvin
Pacholski, Dominik
Patel, Shreya
Perinati, Emanuele
Pillai-Vijayakumari, Pleasant
Piraino, Santina
Pliego-Caballero, Samuel
Pommranz, Christian
Pihlhofer, Gerd

Telefonliste-IAAT

Raum
A122
A124
A121
Al114
A105
A120

Bib
A123

Bib
A110
Al1l6
Sand 8
Al114
A108
A112
A123
A225
A212
A106
Sand 8
A221
A211
A113
A208
A112
A110
A123
A122
A110
A211
A125
All6
A220
A209
A220
A225
A122
A230
A214
A220
A213
A207
A214
A125
A215

Bib
A115
A211
A220
A113
A112
A218

07071/29-#
Durchwahl #
75474
78608
78606
75274
78605
73465

76126

78603
73456
76130
75274
78604
75463
76126
75279
78612
78602
76130
73466
78614
76138
75470
75463
78609
76126
75474
76290/ 78603
78614
78607
73459
76127
72486
76127
75279
75474
78615
76129
76127
73459
75471
76129
78607
75469

73457
78614
76127
76138
74981
74982

Institut fiir Astronomie und Astrophysik

E-Mailadresse
armeni@astro.uni-tuebingen.de
avakyan@astro.uni-tuebingen.de
barnstedt@astro.uni-tuebingen.de
bayer@astro.uni-tuebingen.de
bi@astro.uni-tuebingen.de
binks@astro.uni-tuebingen.de
tarjar.bunke-risstad@student.uni-tuebingen.de
celato@astro.uni-tuebingen.de
silvia-asia.cengia@student.uni-tuebingen.de
conti@astro.uni-tuebingen.de
dai@astro.uni-tuebingen.de
damm@astro.uni-tuebingen.de
dick@astro.uni-tuebingen.de
diebold@astro.uni-tuebingen.de
wanchao.dou@student.uni-tuebingen.de
du@astro.uni-tuebingen.de
ducci@astro.uni-tuebingen.de
filiz@astro.uni-tuebingen.de
alexej.grube@student.uni-tuebingen.de
guelacti@astro.uni-tuebingen.de
guzman@astro.uni-tuebingen.de
md-mahmud.hassan@student.uni-tuebingen.de
hedderman@astro.uni-tuebingen.de
santiago.hernandez@student.uni-tuebingen.de
bastian.hess@astro.uni-tuebingen.de
markus.hoeltzli@student.uni-tuebingen.de
hussein@astro.uni-tuebingen.de
joseph@astro.uni-tuebingen.de
christoph.kalkuhl@uni-tuebingen.de
ayesha.kiran@student.uni-tuebingen.de
klawin@astro.uni-tuebingen.de
lingda.kong@mnf.uni-tuebingen.de
nadja.kraus@student.uni-tuebingen.de
lauer@astro.uni-tuebingen.de
qgi.liu@mnf.uni-tuebingen.de
Rosalia.Madonia@astro.uni-tuebingen.de
magaudda@astro.uni-tuebingen.de
malyshev@astro.uni-tuebingen.de
jonas.martin@student.uni-tuebingen.de
mcculloch@astro.uni-tuebingen.de
mehrotra@astro.uni-tuebingen.de
munoz-giraldo@astro.uni-tuebingen.de
urvi.nansi@student.uni-tuebingen.de
neumann@astro.uni-tuebingen.de
dominik.pacholski@inaf.it
patel@astro.uni-tuebingen.de
perinati@astro.uni-tuebingen.de
pleasant.pillai-vijayakumari@student.uni-tuebingen.de
piraino@astro.uni-tuebingen.de
pliego@astro.uni-tuebingen.de
pommranz@astro.uni-tuebingen.de
gerd.puehlhofer@astro.uni-tuebingen.de
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Telefonliste

Nachname, Vorname
Putz, Andreas

Ratz, Stefanie

Rauch, Thomas
Renner, Siegbert
Rieckert, Sonja
Salzmann, Heiko
Santangelo, Andrea
Sanzenbacher, Florian
Sarkar, Soumyadeep C.
Schanz, Thomas
Shaikh, Hina Saeed
Stamer, Nhan

Stelzer, Beate
Subramanya, Gnana
Sugathan, Aswathy
Suleimanov, Valery
Tavleev, Andrey
Tenzer, Chris

Thakar, Anirudh
Thorpe-Morgan, Charles
Tuo, Youli

Waghmare, Anand
Wang, Pengju

Wang, Xianqi

Weinert, Christopher
Werner, Klaus
Wildfang, Tim

Xiong, Hao

Yang, ShiTao

Zhou, Menglei
Praktikum MCP-Versuch
Sekretariat
UV-Detektor-Labor
Vorbereitung UV-Labor
Werkstatt

Telefonliste-IAAT

Raum
A123
A207
A212
Sand 8
Sand 8
A105
A222
A215
A208
A107

nicht riick
Al116
A205
A214
A208
A206
A212
A107
Bib
Al125
A214
A213
Al124
Al113
A106
A216
A121
Al12
A215
A225
A109
A209
A227
Al118
Sand 8

07071/29-#
Durchwahl #
76126
75471
78612
76130
76130
78605
76128
75469
75470
75473

73456
76132
76129
75470
78610
78612
75473

78607
76129
73459
78608
76138
78602
78601
78606
74981
75469
75279
73455
72486
78613
75475
76130/ 76131

Institut fiir Astronomie und Astrophysik

E-Mailadresse

putz@astro.uni-tuebingen.de
raetz@astro.uni-tuebingen.de
rauch@astro.uni-tuebingen.de
renner@astro.uni-tuebingen.de
rieckert@astro.uni-tuebingen.de
salzmann@astro.uni-tuebingen.de
santangelo@astro.uni-tuebingen.de
florian.sanzenbacher@student.uni-tuebingen.de
soumyadeep.c.sarkar@student.uni-tuebingen.de
schanz@astro.uni-tuebingen.de
shaikh@astro.uni-tuebingen.de
nguyen@astro.uni-tuebingen.de
stelzer@astro.uni-tuebingen.de
gnana-sindhu.subramanya@student.uni-tuebingen.de
aswathy.sugathan@student.uni-tuebingen.de
suleimanov@astro.uni-tuebingen.de
tavleev@astro.uni-tuebingen.de
tenzer@astro.uni-tuebingen.de
anirudh-srikant.thakar@student.uni-tuebingen.de
thorpe-morgan@astro.uni-tuebingen.de
tuo@astro.uni-tuebingen.de

anand.waghmare @student.uni-tuebingen.de
pengju.wang@mnf.uni-tuebingen.de
wang@astro.uni-tuebingen.de
christopher.weinert@student.uni-tuebingen.de
klaus.werner@uni-tuebingen.de
tim.wildfang@student.uni-tuebingen.de
xiong@astro.uni-tuebingen.de
shitao.yang@mnf.uni-tuebingen.de
zhou@astro.uni-tuebingen.de
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